

Consórcio do Território do Recôncavo - CTR

Quinta-feira • 22 de julho de 2021 • Ano VII • Edição Nº 152

SUMÁRIO



CONSORCIO DO TERRITORIO DO RECONCAVO	, 2
ATOS OFICIAIS	
AVISO DE CONVOCAÇÃO (PROCESSO SELETIVO № 001/2021)	. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	. 4
ERRATA EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL № 005/2021)	. 4
ERRATA RESULTADO FINAL (PREGÃO PRESENCIAL № 005/2021)	. 5
EVIDATO (CONTRATO Nº 0128/2021)	_

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: THIANCLE DA SILVA ARAÚJO

http://ctr.imprensaoficial.org/

ÓRGÃO/SETOR: CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO CATEGORIA: ATOS OFICIAIS

AVISO DE CONVOCAÇÃO (PROCESSO SELETIVO № 001/2021)



CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO - CTR

CNPJ: 19.964.230/0001-07

ORIENTAÇÕES E LOCAIS DE REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS - EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021, PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PESSOAL NO ÂMBITO DO CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO.

O CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO-CTR no uso de suas atribuições, através da Comissão Organizadora e Julgadora do Processo Seletivo Simplificado do Consórcio do Território do Recôncavo CTR, por meio do PRESIDENTE DA COMISSÃO ADMINISTRATIVO DO PROCESSO SELETIVO-CAPS, nomeado pela Portaria nº 006, de 09 de julho de 2021, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO ORIENTAÇÕES E LOCAIS DE REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS:

- 1. <u>Entrevista</u> <u>Etapa classificatória e eliminatória</u>, onde os candidatos serão entrevistados pela CAPS, com o objetivo de arguição do currículo apresentado no ato da inscrição, conforme roteiro estabelecido pela Comissão.
- 2. As entrevistas ocorrerão nas datas, local e horário indicados no anexo único da presente publicação, onde os entrevistadores da Comissão do Processo Seletivo Simplificado levarão em conta a experiência profissional, habilidades e conhecimento do candidato sobre o cargo nos termos do edital.
- 3. Quando da entrevista pessoal o candidato deverá estar munido de qualquer documento de identificação original com foto e comprovante de inscrição, sob pena de eliminação. <u>Caso o candidato não compareça até o horário limite determinado, sua eliminação será automática.</u>

Cruz das Almas, 22 de julho de 2021.

JAILSON DE SOUZA PEIXOTO

Presidente Da Comissão



CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO - CTR

CNPJ: 19.964.230/0001-07

ANEXO ÚNICO - ENTREVISTAS

LOCAL ÚNICO: Sede do Consórcio, localizado à Rua Antônio da Silveira França, nº 56, Assembleia, Cruz das Almas/BA.

CANDIDATO	DIA E HORÁRIO
JULIANA ANDRADE DE SOUZA	23/07/18 - 08:30
FRANCIELEN PAOLA DE SÁ	23/07/18 - 08:45
RAFAELA DA SILVA SANTOS	23/07/18 - 09:00
GRICE ANNE DOS SANTOS VAZ	23/07/18 - 09:15
ELAINE SILVA DA CRUZ	23/07/18 - 09:30
DANIELLE SAMPAIO NASCIMENTO	23/07/18 - 09:45
REGINALDO DA SILVA RANGEL NETO	23/07/18 – 10:00
VALMIR CONCEIÇÃO LORDELO	23/07/18 – 10:15

• Eventuais dúvidas ou esclarecimentos poderão ser obtidos pelo telefone (75) 98238-7007.

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

ERRATA | EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL № 005/2021)



CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO – CTR CNPJ: 19.964.230/0001-07

CONSORCIO DO TERRITORIO DO RECÔNCAVO - CTR
CNPJ Nº. 19.964.230/0001-07
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021
ERRATA DO EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO

Onde se lê:

EMPRESA VENCEDORA DOS LOTES 01 E 02: SEAL CONSTRUÇÕES E PROJETOS LTDA, Valor Global de R\$ 6.476.980,00 (seis milhões, quatrocentos e setenta e seis mil e novecentos e oitenta reais), EMPRESA VENCEDORA DOS LOTES 03 e 08: FORTE SERVIÇOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, Valor Global de R\$ 7.264.016,34 (sete milhões, duzentos e sessenta e quatro mil, dezesseis reais e trinta e quatro centavos).

Leia-se:

EMPRESA VENCEDORA DOS LOTES 01 E 02: SEAL CONSTRUÇÕES E PROJETOS LTDA, Valor Global de R\$ 6.474.980,00 (seis milhões, quatrocentos e setenta e quatro mil e novecentos e oitenta reais), EMPRESA VENCEDORA DOS LOTES 03 e 08: FORTE SERVIÇOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, Valor Global de R\$ 7.264.016,37 (sete milhões, duzentos e sessenta e quatro mil, dezesseis reais e trinta e sete centavos).

JAILSON DE SOUZA PEIXOTO
SECRETÁRIO EXECUTIVO DO CTR

ERRATA | RESULTADO FINAL (PREGÃO PRESENCIAL № 005/2021)



CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO – CTR CNPJ: 19.964.230/0001-07

Castro Alves - BA, 22 de Julho de 2021.

CONSORCIO DO TERRITORIO DO RECÔNCAVO - CTR
CNPJ Nº. 19.964.230/0001-07
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021
ERRATA DO RESULTADO FINAL

Onde se lê:

EMPRESA VENCEDORA DOS LOTES 01 E 02: SEAL CONSTRUÇÕES E PROJETOS LTDA, Valor Global de R\$ 6.476.980,00 (seis milhões, quatrocentos e setenta e seis mil e novecentos e oitenta reais), EMPRESA VENCEDORA DOS LOTES 03 e 08: FORTE SERVIÇOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, Valor Global de R\$ 7.264.016,34 (sete milhões, duzentos e sessenta e quatro mil, dezesseis reais e trinta e quatro centavos).

Leia-se:

EMPRESA VENCEDORA DOS LOTES 01 E 02: SEAL CONSTRUÇÕES E PROJETOS LTDA, Valor Global de R\$ 6.474.980,00 (seis milhões, quatrocentos e setenta e quatro mil e novecentos e oitenta reais), EMPRESA VENCEDORA DOS LOTES 03 e 08: FORTE SERVIÇOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, Valor Global de R\$ 7.264.016,37 (sete milhões, duzentos e sessenta e quatro mil, dezesseis reais e trinta e sete centavos).

MILTON FERNANDO RIBEIRO NETO

Pregoeiro Oficial

EXTRATO (CONTRATO № 0136/2021)



CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO – CTR CNPJ: 19.964.230/0001-07

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0136/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2021 CONTRATANTE: CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DORECÔNCAVO - CTR. CONTRATADA: ALAN SILVA BASTOS DOS SANTOS EIRELI

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE UMA ESCAVADEIRA HIDRAULICA JCB JS200, UTILIZADA PELO CONSORCIO DO TERRITORIO DO RECONCAVO

Vigência: 14 de julho de 2021 a 31 de dezembro de 2021.

Valor: R\$ 11.200,00 (Onze mil e duzentos Reais)

Dotação Orçamentária:

Unid. 01- Consórcio do Território do Recôncavo - CTR PA 15.451.0001.1002 – Implantação de Infraestrutura do Territorio do Reconcavo 3.3.90.39000000 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 21-Transferencia do Consorciado – contrato de rateio

Castro Alves-BA, 14 de Julho de 2021.

CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO - CTR

CNPJ nº 19.964.230/0001-07

Neste ato representada pelo Secretário Executivo do Consórcio do Território do Recôncavo – CTR

Sr. JAILSON DE SOUZA PEIXOTO

C.P.F. n° 022.607.425-05 portaria n° 01/2021